
Dámská kotníková turistická obuv SALEWA-Ws Alp Trainer 2 Mid GTX duck
green/rhododendon

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 5490 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Salewa. Outdoorová obuv Alp Trainer 2 středního střihu poskytuje spolehlivou ochranu při
túrách na dlouhé vzdálenosti v členitém terénu. Trekingová obuv má odolný, vysoce kvalitní semišový svršek s
robustními textilními vložkami na jazyku. Voděodolná a prodyšná membrána GORE-TEX® Extended Comfort zajistí
nepromokavost a skvělou ventilaci vzduchu. P řední gumová špička poskytuje dodatečnou ochranu před kameny a
sutinou.

Pevná podpora kotníku v nerovném terénu a boční stabilita jsou zásluhou systému 3F, zatímco měkký ohebný límec
zvyšuje rozsah pohybu kotníku pro větší pohodlí při turistice. Bonusem je přizpůsobitelná vložka SALEWA® Multi Fit
Footbed Plus (MFF+). Lezecké šněrování umožňuje nastavení až po špičku.

Podrážka Vibram® Alpine Hiking poskytuje zvýšený výkon a kontrolu v širokém spektru horského terénu díky svým
odlišným zónám pro stoupání, trakci a brždění. Vyniká také v mokrých a blátivých podmínkách. Obuv pro dámy je
super volbou pro turistické expedice, trekingové výpravy, via ferrata stezky a outdoorová dobrodružství.

Detaily produktu:

odolné Vibram boty
klasické šněrování
vyšší střih
logo značky na boční přední straně a jazyce bot
prodyšná podšívka
nepromokavá a prodyšná Gore-tex membrána
udrží nohy v suchu
mezipodešev z EVA materiálu
tlumí nárazy
3F systém pro podporu kotníku
vložka SALEWA® Multi Fit Footbed Plus (MFF+)
vynikající trakce a přizpůsobivost
vhodné pro turistiku, treking, kempování

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


